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Les tarifs pour les services éducatifs 

 

Démarche et tarifs pour la pouponnière, garderie, prématernelle et maternelle : 

 

1ère étape : Demande d’ouverture de dossier (compléter le formulaire) 
 -Pour les nouveaux enfants, frais uniques de 50$/enfant (non remboursable) 

2ème étape : Inscription (compléter la fiche d’informations) 
 -Frais annuels de 150$ pour 1er enfant /100$ frères et sœurs (non remboursable) 
 -Deux conférences gratuites pour les parents  

3ème étape : Séance d’admission 
 -Signature du contrat et des différents formulaires appropriés 

Frais pour les services de la pouponnière 50$ par jour incluant : 
Frais pour les services éducatifs de 46$ par jour incluant: 
 

 le repas chaud au dîner et les collations  

 le service de garde et la période éducative  

 les heures d’ouverture de 7h à 18h, du lundi au vendredi 

Réduction de 4$ pour le 2ème enfant d’une même famille, 42$ par jour  
Réduction de 6$ pour les autres enfants d’une même famille, 40$ par jour  
 

• N.B. les frais sont admissibles aux crédits d’impôt. 
 

• crédit d’impôt pour frais de garde d’enfant  

•  versements anticipés disponibles (à chaque mois) 

 

                                       


